

San Juan de Pasto, febrero de 2021

Doctor:

ALEJANDRO CARLOS CHACON CAMARGO

Representante a la Cámara

Congreso de la Republica de Colombia

Edificio Nuevo del Congreso, Carrera 7 No. 8-68 Primer Piso.

alejandro.chacon@camara.gov.co

Bogotá D.C.

Asunto.: Listado usuarios no regulados CEDENAR S.A. E.S.P.

Cordial saludo.

Respetuosamente remito respuesta a la solicitud de enero 2021, con referencia al punto 4d, relacionada con los usuarios no regulados en el departamento de Nariño representados por el comercializador CEDENAR S.A. E.S.P..

Radicación

Remitente

Fecha

00022

02/02/2021

CEDENAR S.A. ESP

JESUS ANDRES PEREZ SANCHEZ /

Destinatario ALEJANDRO CARLOS CHACON CAMARGO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO I DIV

Hora 10:26:13

No	NOMBRE / RAZÓN SOCIAL	DPTO.	MUNICIPIO
1	EMPOPASTO S.A. E.S.P. PLANTA CENTENARIO NO 4	NARIÑO	PASTO
2	EMPOPASTO S.A. E.S.P. PLANTA MIJITAYO	NARIÑO	PASTO
3	EMPOPASTO S.A. E.S.P. PLANTA RIO BOBO	NARIÑO	PASTO
4	PALMAS DE TUMACO S A S	NARIÑO	TUMACO
5	COOPERATIVA DE PRODUCTOS LACTEOS DE NARINO LTDA PLANTA	NARIÑO	GUACHUCAL
6	COOPERATIVA DE PRODUCTOS LACTEOS DE NARINO LTDA PLANTA ARANDA	NARIÑO	PASTO
7	COOPERATIVA DE PRODUCTOS LACTEOS DE NARINO LTDA PUPIALES	NARIÑO	PUPIALES
8	INVERSIONES MERCA Z SA	NARIÑO	TUMACO
9	INSTITUTO NACIONAL DE VIAS (TUNEL DAZA)	NARIÑO	PASTO
10	EXTRACTORA SANTAFE SAS	NARIÑO	TUMACO
11	HOSPITAL SAN ANDRÉS DE TUMACO E.S.E.	NARIÑO	TUMACO
12	LA CIGARRA SAS	NARIÑO	PASTO
13	TUMAKO FISH SAS	NARIÑO	TUMACO
14	AGRESUR S.A.S.	NARIÑO	FUNES
15	MIRIAN VELASCO HOTEL VILLA DEL SOL	NARIÑO	TUMACO
16	GILMAR LTDA	NARIÑO	TUMACO
17	CLINICA DE LOS ANDES S.A.	NARIÑO	PASTO
18	FLOREZ Z Y CIA SCA (HOTEL LOS CORALES)	NARIÑO	TUMACO

Atentamente.

JØRGE CHINGUAL VARGAS

Gerente General CEDENAR S.A. E.S.P.

Proyecto: Liliam Criollo # Reviso: Esperanza Narváez

C.C. Dr. Jorge Alberto Valencia Marín – Director Comisión de Regulación de Energía y Gas - CREG.
Dra. Natasha Avendaño García – Superintendente de Servicios Públicos Domiciliarios – SSPD.